
 ΑΔΑ: ΨΟΑΟ46ΜΤΛ6-ΖΡ5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΤΟΠΙΚΗΣ  ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

ΑΘΗΝΑ 04.12.2024
Α.Π.: 81774

Ταχ. Δ/νση: ΣΤΑΔΙΟΥ 27 ΑΘΗΝΑ, 105 59
Πληροφορίες: Αντωνία Μουρούτη
Τηλέφωνο :2131364729
Email :a.mourouti@ypes.gr 

Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΘΕΜΑ: 

Τροποποίηση ως προς την προθεσμία ανάληψης Νομικών Δεσμεύσεων εννέα (9)  πράξεων που εντάχθηκαν 
στο «ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών» σύμφωνα με την υπ’ αρ.. 64957/10.06.2021 Υπουργική απόφαση 
«Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-
2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β’ 2548), όπως ισχύει.

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει (Α΄ 87), 

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα 
Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α΄112),

3. Τις διατάξεις του ν. 3871/2010 “Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη” (A’ 141),

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
οδηγίας 2011/85/2011/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 
143),  

5. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως ισχύει (Α’ 147),

6. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

7. Τις διατάξεις του ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της 
ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» (A’ 36),

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 
63/2005, Α΄98),  το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

9. Τις διατάξεις του π.δ.141/2017 (Α΄ 180) «Οργανισμός Υπουργείου Εσωτερικών», όπως ισχύει.



 ΑΔΑ: ΨΟΑΟ46ΜΤΛ6-ΖΡ5

10. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων»,

11. Τις διατάξεις του π.δ. 82/2023 (Α΄ 139) «Μετονομασία Υπουργείου-Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού-Τροποποίηση 
και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023(Α΄130)-Μεταβατικές διατάξεις»,  

12. Τις διατάξεις του π.δ 32/2024 (Α΄ 91) «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών», 

13. Την με αριθμ. 48579/20.06.2024 (Β’ 3602) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Ορισμός  Υπουργού 
Εσωτερικών ως διατάκτη, κατά την παρ. 3 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 (Α’ 133)», 

14. Την αριθμ. 38435 ΕΞ 2020/14.4.2020 Εγκύκλιο (ΑΔΑ:612ΗΗ-ΩΓΤ) της Δ/νσης Κατάρτισης & 
Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών επί διατάξεων δημοσιονομικού χαρακτήρα του ν. 4622/2019»,

15. Τον ν. 4635/2019 Θέσπιση του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Α’167),

16. Την αριθμ. 141748/2021 Υπουργική απόφαση “1η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(ΕΠΑ) 2021-2025” (Β’ 6358),

17. Την αριθμ. 142052 Υπουργική απόφαση ‘Έγκριση Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης (Τ.Π.Α.) του 
Υπουργείου Εσωτερικών, προγραμματικής περιόδου 2021-2025’  (Β’ 6319/30-12-21),

18  Την αριθμ. 11525 Υπουργική απόφαση ‘1η Αναθεώρηση του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(Τ.Π.Α.) του Υπουργείου Εσωτερικών, προγραμματικής περιόδου 2021-2025’  (Β’ 5950/25-10-24),

19. Την αριθμ.19988/23-2-2022 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αύξηση του 
συνολικού προϋπολογισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται στο Τομεακό Πρόγραμμα 
Ανάπτυξης τα(ΤΠΑ) του Υπουργείου Εσωτερικών του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021 -
2025» (Β΄987),

20. Την αριθμ.91866/826-9-2022 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων « Δεύτερη 
αύξηση του συνολικού προϋπολογισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται στο Τομεακό 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης τα(ΤΠΑ) του Υπουργείου  Εσωτερικών του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(ΕΠΑ) 2021 -2025» (Β΄5076), 

21. Την αριθμ.37866/24-4-2023 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Τρίτη αύξηση 
του συνολικού προϋπολογισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται στο Τομεακό Πρόγραμμα 
Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Εσωτερικών του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021 -
2025» (Β΄2759),

22.Την αριθμ.87120/28-09-2023 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Τέταρτη 
αύξηση του συνολικού προϋπολογισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται στο Τομεακό 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Εσωτερικών του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
2021 -2025» (Β΄5690),

23. Την αριθμ.4541/06-03-2024 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πέμπτη αύξηση 
του συνολικού προϋπολογισμού δημόσιας δαπάνης των έργων που εντάσσονται στο Τομεακό Πρόγραμμα 
Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Εσωτερικών του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021 -
2025» (Β΄1494)

24. Την με αρ. πρωτ. 62564/4.6.2021 Υπουργική Απόφαση «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου - Κανόνες 
Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» 
(Β’ 2442), όπως ισχύει,

25. Την υπ’ αριθμ. 64957/10.6.2021 Υ.Α «Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 
στα Προγράμματα Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των 
Προγραμμάτων» (Β’ 2548), όπως ισχύει,

26. Την αριθμ. 126518/2021 Υπουργική απόφαση περί Πληροφοριακού Συστήματος Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης (Β’ 5224),

27. Την με αρ. 2016/C262/01 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής 
ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης,

28.  Την αριθμ. ΑΑ/7208 Πρόσκληση στο ΤΠΑ ΥΠΕΣ.



 ΑΔΑ: ΨΟΑΟ46ΜΤΛ6-ΖΡ5

Αποφασίζουμε

την τροποποίηση, ως προς την προθεσμία ανάληψης Νομικών Δεσμεύσεων, των εννέα (9)  πράξεων του 
Πίνακα 1 που εντάχθηκαν στο «ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών» σύμφωνα με την υπ’ αρ.. 64957/10.06.2021 
Υπουργική απόφαση «Μεταφορά συνεχιζόμενων έργων εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2021 στα Προγράμματα 
Ανάπτυξης του ΕΠΑ 2021-2025 και ρυθμίσεις χρονοδιαγράμματος έγκρισης των Προγραμμάτων» (Β’ 2548), 
όπως ισχύει.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΕΩΝ

Πίνακαs 1

Α/Α ΠΡΑΞΗ 
(MIS) 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΔΕ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΠΑ
1 5219918 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΗΣ 

ΔΕΥΑ  ΣΚΟΠΕΛΟΥ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

4040533 - 
ΔΕΥΑ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ

100,000.00 100,000.00

2 5219936 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

40120344 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΒΟΡΕΙΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

350,000.00 217,701.21

3 5219940 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

40108080 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ

180,000.00 152,897.82

4 5219945 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΩΔΩΝΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

40120345 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΔΩΔΩΝΗΣ

300,000.00 213,139.26

5 5219986 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΣΠΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 

40147101 - 
ΔΗΜΟΣ 

ΠΡΕΣΠΩΝ

250,000.00 54,132.39



 ΑΔΑ: ΨΟΑΟ46ΜΤΛ6-ΖΡ5

ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

6 5220004 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΗΣ 
ΔΕΥΑ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

404020803 - 
ΔΕΥΑ 

ΑΛΜΩΠΙΑΣ

216,300.00 188,719.34

7 5220009 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΗΣ 
ΔΕΥΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΞΟΝΑ 
ΧΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
«ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΟΤΑ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΟΥ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

4041415 - 
Δημοτική 

Επιχείρηση 
Ύδρευσης 

Αποχέτευσης 
Βορείου Άξονα 
Νομού Χανίων 
(Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α.)

1,230,000.00 576,319.10

8 5220013 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΗΣ 
ΔΕΥΑ  ΕΔΕΣΣΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

404020768 - 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΕΔΕΣΣΑΣ 
(ΔΕΥΑΕ)

170,000.00 170,000.00

9 5220022 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ  ΤΗΣ 
ΔΕΥΑ  ΚΙΛΕΛΕΡ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ «ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΟΤΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΤΟΥ ΦΑΙΝΟΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ(π.κ. 
2155002)»

40406066 - 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΚΙΛΕΛΕΡ

170,000.00 119,039.47

ΣΥΝΟΛΑ 2,966,300.00 1,791,948.59

Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης για όλα τα υποέργα των πράξεων του Πίνακα 1 πραγματοποιείται έως 
31/12/2024, καθώς τεκμηριώνεται για όλα τα υποέργα το στάδιο ωριμότητας που προβλέπει η παρ. 1α, του 
άρθρου 6, της υπ’ αρ. 64957/10.06.2021 απόφασης, όπως ισχύει. 

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Τα στοιχεία εγγραφής των πράξεων του Πίνακα 1 στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων παραμένουν ως 
έχουν στην τελευταία σε ισχύ Απόφαση ένταξης κάθε πράξης. 

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 



 ΑΔΑ: ΨΟΑΟ46ΜΤΛ6-ΖΡ5

Οι δικαιούχοι των πράξεων του Πίνακα 1 υποχρεούνται να τηρήσουν τους όρους της απόφασης ένταξης και 
να υλοποιήσουν την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και το χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να 
τηρήσουν τις υποχρεώσεις που παρατίθενται στο Παράρτημα Ι ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ της αρχικής 
απόφασης ένταξης ή όπως έχουν τυχόν τροποποιηθεί.   

Σε περίπτωση που η υλοποίηση μιας πράξης του Πίνακα Β1 αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, 
η  ΥΔ επανεξετάζει την πράξη και τα υποέργα της και μπορεί να προβεί σε ανάκληση της απόφασης ένταξής  
ή υποέργων αυτής. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

Πίνακας Αποδεκτών:

● ΔΕΥΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

● ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

● ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

● ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ

● ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ

● ΔΕΥΑ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

● ΔΕΥΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΞΟΝΑ ΧΑΝΙΩΝ

● ΔΕΥΑ ΕΔΕΣΣΑΣ

● ΔΕΥΑ ΚΙΛΕΛΕΡ

Εσωτερική διανομή (με ηλεκτρονική αποστολή): 
1. Γραφείο κ.  Υπουργού
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα Αυτοδιοίκησης & Αποκέντρωσης
3. Γεν. Δ/νση Οικονομικών Τ.Α. & Α.Π.
4. Δ/νση Οικον. & Αναπτ. Πολιτικής
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (με την παράκληση να αναρτηθεί η παρούσα στο δικτυακό τόπο του 

Υπουργείου και στη διαδρομή : https://www.ypes.gr/politikes-kai-draseis/epa-ypes/apofaseis-entaxis


		2024-12-09T13:41:15+0200




